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Vedlegg: 
AvtalekJøp av legepraksis2021 mars-tilbodErnstH 
AvtalekJøp av legepraksis2021tilbodfråFedjekommune 
 

Saksutgreiing: 
Bakgrunn 
Det har ei stund vore eit ønskje fra Fedje kommune om å få kjøpa privatpraksisen til Ernst Horgen til 
ein fornuftig pris. Så langt har ein ikkje lukkast med det. Hovudproblemstillinga her er ein leigeavtale 
med Dustin som omfattar datautstyr som Ernst Horgen har inngått og som det vil kosta ca kr 
128 000,- pluss mva å kjøpa seg fri frå. Fedje kommune sitt standpunkt her er at prisen som skal 
betalast er maks kr 520 000,- og at utstyret då skal leverast fri for heftingar. Ernst Horgen har no 
redusert sitt krav med kr 35 000,- men at Fedje kommune då overtar heftingane frå Dustin på kr 
128 000,-. Jfr vedlegg. Dette betyr at avstanden no er ca kr 93 000,- pluss mva. 

Vurdering 
Etter å ha undersøkt kva som er og har vore etablert prisnivå for kjøp av privat legepraksis andre 
stader i Noreg meiner rådmannen at tilbodet som Fedje kommune har gikk er eit godt tilbod. Likevel 
er rådmannen no usikker på om ein kjem fram til ein avtale. Nordhorland legevakt er sagt opp med 
verknad frå og med 1/1-22 og dette gjer at andre alternativ også må utgreiast og vurderast. Det har 
vore kontakt mellom Fedje kommune og KS i samband med saksutgreiing av ny legeteneste i Fedje 
kommune. Rådmannen ser for seg at det også framover vert naudsynt å oppretthalda kontakten med 
KS og også vurdere kjøp av råd og tenester frå KS for å sikre at overgangen til ny legeteneste vert 
gjennomført på best mogeleg måte. 

Folkehelse: God legeteneste er avgjerande for folkehelsa. 
Miljø: Ikkje relevant. 
Økonomi: Kostnader til legeteneste utgjer ein stor del av Fedje kommune sitt budsjett. 

Konklusjon 
Saka vert lagt fram for politisk leiing til drøfting og rådmannen svarar på aktuelle spørsmål. 

 
 

Forslag til vedtak: 
Saka vert tatt til orientering 
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